
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 16,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,94 €

Apraksts
Joker Maza Ādas Maksts Salokāmajiem Nažiem – 130 x 40
mm
Šī augstākās kvalitātes ādas maksts ir paredzēta kompaktajiem salokāmajiem
nažiem, nodrošinot drošu aizsardzību un ērtas nēsāšanas iespējas. To var
piestiprināt pie jostas vertikāli (līdz 6 cm plata) vai horizontāli (līdz
3,5 cm plata). Maksts ir aprīkota ar spiedpogas aizdari, kas nodrošina ātru
piekļuvi un drošu fiksāciju.

Galvenās īpašības:

Augstas kvalitātes āda: Izturīga dabīgā brūnā āda, kas piešķir
klasisku izskatu un kalpo ilgi.
Droša Aizdare: Spiedpogas aizdare pasargā nazi no izkrišanas.
Daudzveidīgas Nēsāšanas Iespējas: Vertikāli (līdz 6 cm) vai
horizontāli (līdz 3,5 cm) uz jostas.
Kompakta & Viegla: Paredzēta salokāmajiem nažiem ar roktura garumu

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

zem 10 cm.
Roku Darbs Spānijā: Ražota Cuchillería Joker darbnīcā, slavenā Spāņu
nažu ražotnē.

Tehniskās Specifikācijas:
Materiāls Āda
Krāsa Brūna
Izmērs 130 x 40 mm
Svars 58 g
Jostas Savietojamība Vertikāli: līdz 6 cm | Horizontāli:

līdz 3,5 cm
Aizdare Spiedpogas

Ražotājs:
Cuchillería Joker S.L.
Av. 2ª 14-1, Parque Empresarial Campollano, 02007 - Albasete, Spānija
Sazinies ar Joker

Par Ražotāju:
Cuchillería Joker ar rokām darinot katru savu izstrādājumu, turpina
Spānijas nažamatniecības bagātās tradīcijas. Joker izceļas ar augstas
kvalitātes nazīm un plašu nažu sortimentu tirgū.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.joker.es/en/contact
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

